Рег. № 0136 от 03.06.2021, Подписано ЭП: ПОЛЯКОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА, НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 03.06.2021 14:36:24,
Распечатал________________

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  03   июня  2021 года                                                                    №    136   б

О   проведении   мониторинга

«Эффективность руководителей

образовательных организаций»

Во исполнение приказа Департамента Смоленской области по

образованию и науке от 16.04.2021 № 336-ОД «Об организации и проведении

мониторингов в 2021 году в образовательных организациях Смоленской

области» и  в целях повышение эффективности деятельности руководителей

образовательных организаций

приказываю:

1. Провести  мониторинговое исследование «Эффективность

руководителей образовательных организаций» со 2 июня по 11 июня 2021

года любым из 2-х вариантов:

1) зайти по ссылке

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWszLm2MK-

qmd4JTbc64rAbEDFSJHMAJ1r22QJ2fmi4pO7vg/viewform?usp=sf_link на

опросник, заполнить   все поля и нажать кнопку «Отправить».

2) зайти на главную страницу сайта ГАУ ДПО СОИРО (http://www.dpo-

smolensk.ru/), справа выбрать баннер «Мониторинг по оценке управления

качеством образования», перейти на страницу списка мониторингов, выбрать

«Мониторинг эффективности руководителей образовательных организаций

… >>», заполнить все поля и нажать кнопку «Отправить»

       2. Главному специалисту  Отдела образования Н.Г. Косетченковой

обеспечить заполнение электронных форм руководителями ОО.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWszLm2MK-qmd4JTbc64rAbEDFSJHMAJ1r22QJ2fmi4pO7vg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWszLm2MK-qmd4JTbc64rAbEDFSJHMAJ1r22QJ2fmi4pO7vg/viewform?usp=sf_link
http://www.dpo-smolensk.ru/
http://www.dpo-smolensk.ru/

Рег. № 0136 от 03.06.2021, Подписано ЭП: ПОЛЯКОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА, НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 03.06.2021 14:36:24,
Распечатал________________

        3.   Информацию о прохождении мониторинга предоставить в Отдел

образования  11 июня 2021 года.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования                                      О.В. Полякова